
EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pocos Peppy Doll1 7 Posch, Thomas 2366 27663 7 6,55BAY

Remydemy Chex bay2 30 Bauer, Verena 14623 90003 6 6,45BAWÜ

Lil Magnum3 108 Stuke, Stefan 12338 26979 5 6,4XBAY

TC Holly Stuff3 117 Zech, Stefanie 14522 26809 5 6,4XBAY

Little Genuine Heart5 96 Pohl, Kristin 25082 26820 3 6,35XBAY

Lillys Big Time6 51 Waldinger, Sandra 22046 27348 2 6,3BAY

JP Sure To Be A Whiz7 48 Paulweber, Christoph 20186 27213 1 6,2BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CM Kandee Train1 109 Stuke, Stefan 12338 25797 5 5,85XBAY

Bar Sunset Didit2 143 Bögl, Lena 21057 25983 4 6,45BAY

BB Pepper Bride3 110 Braun, Barbara 23751 25828 3 6,2XBAY

Foxy Lil Surprise4 16 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 2 5,9XBAWÜ

Faithful Golden Spot5 116 Zech, Stefanie 14522 27697 1 5,85BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TC Holly Stuff1 117 Zech, Stefanie 14522 26809 6 6,6XBAY

JP Sure To Be A Whiz2 48 Paulweber, Christoph 20186 27213 5 6,55BAY

Lil Magnum3 108 Stuke, Stefan 12338 26979 4 6,5XBAY

Lillys Big Time4 51 Waldinger, Sandra 22046 27348 3 6,45BAY

Little Genuine Heart5 98 Pohl, Tobias 23515 26820 2 6,25XBAY

Blueeyed Blackskin5 174 Kettner, Peter 20730 26840 2 6,25XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SB Diffident Dude1 195 Pförtner, Birte 13108 25965 5 6,4XBAWÜ

BB Pepper Bride2 110 Braun, Barbara 23751 25828 4 6,3XBAY

CM Kandee Train3 109 Stuke, Stefan 12338 25797 3 6,2XBAY

Bar Sunset Didit4 143 Bögl, Lena 21057 25983 2 5,65BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Little Genuine Heart1 96 Pohl, Kristin 25082 26820 6 6,95XBAY

Remydemy Chex bay2 30 Bauer, Verena 14623 90003 5 665BAWÜ

JP Sure To Be A Whiz3 48 Paulweber, Christoph 20186 27213 4 6,5BAY

Fritz over 504 52 Pietsch, Laura 22796 25857 3 6,2XBAY

Lillys Big Time5 51 Waldinger, Sandra 22046 27348 2 6,15BAY

Pocos Peppy Doll6 7 Posch, Thomas 2366 27663 1 6,05BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bar Sunset Didit1 143 Bögl, Lena 21057 25983 4 6,55BAY

Cheyenne Hesa Peppy Playbo2 74 Wilczinski, Dieter 20048 26673 3 62BAY

Foxy Lil Surprise3 16 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 2 5,95XBAWÜ

BB Pepper Bride4 110 Braun, Barbara 23751 25828 1 5,2XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BB Pepper Bride1 110 Braun, Barbara 23751 25828 5 69XBAY

Foxy Lil Surprise2 16 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 4 66XBAWÜ

B.L. Painted Chester3 50 Stemmler, Martina 17781 24879 3 63,5BAY

Beverly4 25 Demmelmaier, Michael 13887 24619 2 63XBAY

Princess of Remedy5 28 Beyerle, Katrin 21707 24743 1 62,5BAWÜ

Remydemy Chex bay5 30 Bauer, Verena 14623 90003 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dahlin1 9 Schweiger, Nicole 19071 18953 7 68,5BAY

Miss Candy Rugged2 13 Kunik, Silke 23621 9775 6 67,5BAY

Malluk3 31 Bauer, Verena 14623 10782 5 66BAWÜ

Jacs Gentle Brain4 80 Unger, Ramona 24109 22156 4 65,5BAWÜ

Tabanos Peponita5 15 Langer, Walter 11280 23162 3 6BAY

Cheyenne from Golden Valley6 127 Trautwein, Vanessa 15377 11515 2 61,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Candy Rugged1 13 Kunik, Silke 23621 9775 5 68BAY

Amy Good Asset2 148 Sautter, Christa 17230 23500 4 67,5BAWÜ

Enterprise Easter3 141 Schmidt, Susanne 4831 22496 3 67BAY

Tabanos Peponita4 15 Langer, Walter 11280 23162 2 66,5BAY

Peppa Bar Delmaso4 154 Koser, Angela Mariana 17024 15171 2 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RS Roan Jacs1 140 Lack, Katharina 23248 27356 5 69,5BAY

CS Elite Skip2 99 Pohl, Tobias 23515 20988 4 69BAY

Pepto Sugartime3 5 Hübner, Nicole 23033 26574 3 67,5BAY

Spat King Delmaso4 62 Kleist, Vanessa 25406 27662 2 65,5BAY

CS Elite Shiny Spark5 124 Kurfer, Lena 24476 24848 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RS Roan Jacs1 140 Lack, Katharina 23248 27356 5 69BAY

Ziplees Poca2 125 von Rochow, Linda 22345 22284 4 62BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RS Roan Jacs1 140 Lack, Katharina 23248 27356 5 69BAY

Smart Cayenne Pepper2 61 Kleist, Vanessa 25406 20744 4 67BAY

Oleg3 134 Roth, Isabel 22032 11514 3 63,5BAWÜ

CS Elite Shiny Spark4 124 Kurfer, Lena 24476 24848 2 58,5BAY

Royal Rietta5 54 Pietsch, Laura 22796 18385 1 56,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Benedikt's Amethyst1 4 Ludwig, Tanja 22986 22546 5BAY

Smart Cayenne Pepper2 61 Kleist, Vanessa 25406 20744 4BAY

Royal Rietta3 54 Pietsch, Laura 22796 18385 3BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Royal Rietta1 54 Pietsch, Laura 22796 18385 5BAY

Chexs On Top2 133 Roth, Isabel 22032 23532 4BAWÜ

Spat King Delmaso3 62 Kleist, Vanessa 25406 27662 3BAY

Amber by Olena4 135 Wendel, Nicole 23565 21593 2BAWÜ

CS Elite Shiny Spark5 124 Kurfer, Lena 24476 24848 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Spat King Delmaso1 62 Kleist, Vanessa 25406 27662 63BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Caramel1 73 Wilczinski, Dieter 20048 24782 5 65BAY

Remydemy Chex bay2 30 Bauer, Verena 14623 90003 4 58BAWÜ

SQ Sheza Aprilbonanca3 169 Hartmann, Nadine 15239 27695 3 53,5BAY

B.L. Painted Chester4 50 Stemmler, Martina 17781 24879 2 45,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1A jun WP Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Princess of Remedy1 28 Beyerle, Katrin 21707 24743 5BAWÜ

BB Pepper Bride2 110 Braun, Barbara 23751 25828 4XBAY

Lillys Big Time3 51 Waldinger, Sandra 22046 27348 3BAY

B.L. Painted Chester4 50 Stemmler, Martina 17781 24879 2BAY

Yana5 123 Obermüller, Monika 14509 27547 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snip Poco King1 55 Posch, Thomas 2366 21657 7 71BAY

CS Elite Skip2 163 Christ, Thomas 12159 20988 6 70,5BAY

Spat King Delmaso3 57 Posch, Thomas 2366 27662 5 70BAY

CS Elites Just Fun4 161 Christ, Thomas 12159 23753 4 69XBAY

Warino5 87 Beck, Karin 22445 22361 3 68,5BAY

Not A Pawnee Pony6 175 Kettner, Peter 26311 22336 2 68BAY

Jodie Otari Andaure6 196 Pförtner, Birte 13108 23751 2 68BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppa Bar Delmaso1 154 Koser, Angela Mariana 17024 15171 7 72,5BAWÜ

Varedzka2 138 Blasi, Christine 17446 18072 6 70BAY

Fishermens Friend3 1 Jauch, Volker 19114 18456 5 69,5BAWÜ

Malluk4 31 Bauer, Verena 14623 10782 4 67,5BAWÜ

Kings V Power Maxx5 118 Zech, Stefanie 14522 23733 3 67XBAY

Okis Tequila Sunrise6 91 Schönthal, Jana 21990 22857 2 66,5BAY

Dahlin7 9 Schweiger, Nicole 19071 18953 1 63,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Candy Rugged1 13 Kunik, Silke 23621 9775 6BAY

Enterprise Easter2 141 Schmidt, Susanne 4831 22496 5BAY

Peppa Bar Delmaso3 153 Koser, Hartmut 17753 15171 4BAWÜ

Eldorado George4 67 Posch, Thomas 2366 21969 3BAY

Fishermens Friend5 1 Jauch, Volker 19114 18456 2BAWÜ

Okis Tequila Sunrise6 91 Schönthal, Jana 21990 22857 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppa Bar Delmaso1 154 Koser, Angela Mariana 17024 15171 6BAWÜ

Okis Tequila Sunrise2 91 Schönthal, Jana 21990 22857 5BAY

Dahlin3 9 Schweiger, Nicole 19071 18953 4BAY

LJS Tequila Sunrise4 121 Obermüller, Monika 14509 22893 3BAY

Miss Candy Rugged5 13 Kunik, Silke 23621 9775 2BAY

San Peppy's Sancho6 66 Rahm, Katharina 24458 24450 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Benji1 26 Demmelmaier, Michael 13887 10537 5 69,5BAY

Bright Dynamite Jack2 72 Scholz, Daniel 18909 19119 4 66BAY

Hollys Gunsmoke Lisa3 164 Fritzsche, Julia 22769 22456 3 65,5BAY

This Ladys A Twist4 178 Lipp, Franziska 20957 24795 2 66BAY

Antino5 103 Büchner, Birgit 17255 21756 1 59,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hollys Gunsmoke Lisa1 164 Fritzsche, Julia 22769 22456 6 65,5BAY

Sandro2 10 Fischer, Monika 24150 24007 5 64,5BAY

Chexs On Top3 132 Roth, Klaus 15395 23532 4 63BAWÜ

Antino4 103 Büchner, Birgit 17255 21756 3 61,5BAY

Trigger Storm5 14 Wesener, Bettina 24300 24273 2 56BAWÜ

Bright Dynamite Jack6 72 Scholz, Daniel 18909 19119 1 55BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tanquery Chick Olena1 149 Stiefenhofer, Tanja 16664 23497 5BAY

San Peppy's Sancho2 64 Rahm, Karolina 24456 24450 4BAY

CS Elite Skip3 182 Wagenbauer, Johanna 20175 20988 3BAY

Ima Fantasy Girl4 37 Bartsch, Melanie 25270 24048 2BAY

Hollys Gunsmoke Lisa5 164 Fritzsche, Julia 22769 22456 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

This Ladys A Twist1 178 Lipp, Franziska 20957 24795 5BAY

Sandro2 10 Fischer, Monika 24150 24007 4BAY

Nils3 115 Galler, Doris 22766 23654 3BAY

Trigger Storm4 14 Wesener, Bettina 24300 24273 2BAWÜ

Ima Fantasy Girl5 37 Bartsch, Melanie 25270 24048 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Merlin of Bueno King1 47 Illmer, Ingeborg 24342 22240 5 61,5BAY

Nics Peppy Kayla2 43 Bosl, Angelika 20697 22867 4 61BAWÜ

Senora 163 105 Tretter, Alexandra 2467 21840 3 60,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JP Sure To Be A Whiz1 48 Paulweber, Christoph 20186 27213 8 68BAY

Solid Elite2 11 Häfner, Stefanie 26289 27254 7 67,5BAY

Lyons Little Jewel3 144 Seibold, Carina 25616 25680 6 67BAY

Lenas Cool Runner4 68 Maucher, Christian 23328 22758 5 66,5BAWÜ

Bar Leo Like Dad4 139 Kavici, Yildiz 12630 25852 5 66,5BAY

Nics Peppy Kayla6 43 Bosl, Angelika 20697 22867 3 66BAWÜ

Eldorado Bill7 69 Weidelener, Cornelia 14256 24274 2 65,5BAWÜ

Lenador7 157 Möst, Martina 22450 23624 2 65,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cinzana1 24 Weigl, Stephanie 24455 24449 9 68,5BAY

Lenador2 157 Möst, Martina 22450 23624 8 64,5BAY

Fanta for Lilly3 173 Eifert, Mareike 23965 24463 7 63,5BAY

Nics Peppy Kayla4 43 Bosl, Angelika 20697 22867 6 62,5BAWÜ

Doc Holly Whiz4 152 Kanitz, Kirstin 17518 27189 6 62,5BAY

Solid Elite6 11 Häfner, Stefanie 26289 27254 4 62BAY

Kilkenny6 142 Hinterwimmer, Liane 23764 19007 4 62BAY

Kleo-Korona8 137 Türmer, Pia 21171 21626 2 61BAY

Major Gaz O Lena9 19 Packheiser, Bernhard 23868 23066 1 60,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cinzana1 24 Weigl, Stephanie 24455 24449 7BAY

LJS Tequila Sunrise2 120 Aschauer, Melanie 23840 22893 6BAY

Bar Leo Like Dad3 139 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

Indian Sunrise4 95 Müller, Monika 21188 20964 4BAY

Ornella Zak5 12 Zillober, Manuela 24577 24533 3BAY

Nics Peppy Kayla6 43 Bosl, Angelika 20697 22867 2BAWÜ

Solid Elite7 11 Häfner, Stefanie 26289 27254 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lenador1 157 Möst, Martina 22450 23624 7BAY

Cinzana2 24 Weigl, Stephanie 24455 24449 6BAY

Bar Leo Like Dad3 139 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

Spirito de Bavaria4 171 Hölzer, Annkathrin 25362 23128 4BAY

LJS Tequila Sunrise5 120 Aschauer, Melanie 23840 22893 3BAY

JP Sure To Be A Whiz6 48 Paulweber, Christoph 20186 27213 2BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hesa Little Jessi1 166 Meroth, Julia 25258 23238 67BAWÜ

Freckles Flashlight2 180 Golenhofen, Franziska 26004 23706 62,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Smoki Gem1 151 Golenhofen, Josepha 25105 23063 5 65BAY

Cluesleos Bonanza2 159 Fackler, Susanne 22698 25112 4 60BAY

Hesa Little Jessi3 166 Meroth, Julia 25258 23238 3 57,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Smoki Gem1 151 Golenhofen, Josepha 25105 23063 4BAY

Cluesleos Bonanza2 159 Fackler, Susanne 22698 25112 3BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cluesleos Bonanza1 159 Fackler, Susanne 22698 25112 5BAY

Peppys Smoki Gem2 151 Golenhofen, Josepha 25105 23063 4BAY

Freckles Flashlight3 180 Golenhofen, Franziska 26004 23706 3BAY

Hesa Little Jessi4 166 Meroth, Julia 25258 23238 2BAWÜ

Bright Dynamite Jack5 71 Scholz, Alexander 26009 19119 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

This Ladys A Twist1 179 Miller, Bianca 24845 24795 6 66,5BAY

Miss Sizzlin Rainman2 181 Ullmann, Nina 25058 23036 5 65,5BAY

Leika3 150 Wind, Katharina 26416 26931 4 64,5BAY

Smart Annatin4 187 Bußjäger, Brigitte 27110 90013 3 63BAY

Freckles Flashlight5 39 Moloney, Lisa 25983 23706 2 60BAY

Hollywood Redskin6 156 Pitsch, Lukas 26177 26667 1 59BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Malluk1 35 Riedinger, Tanja 90003 10782 5 69

Oleg2 192 Meroth, Eva 25561 11514 4 68,5BAWÜ

Night and Day3 94 Bauer, Sarah 27044 20961 3 66,5BAY

Jackies Little Lena4 176 Lipp, Johannes 26331 27364 2 66BAY

Noris5 129 Drechsler, Traudl 26727 27140 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Noris1 129 Drechsler, Traudl 26727 27140 6BAY

Malluk2 35 Riedinger, Tanja 90003 10782 5

Jackies Little Lena3 176 Lipp, Johannes 26331 27364 4BAY

Johar Ibn Tibor4 38 Donnert, Adrian 90004 90005 3

Heike4 128 Dröber, Bianca 26728 25033 3BAY

Night and Day5 94 Bauer, Sarah 27044 20961 2BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Oleg1 192 Meroth, Eva 25561 11514 6BAWÜ

Malluk2 35 Riedinger, Tanja 90003 10782 5

Miss Sizzlin Rainman3 181 Ullmann, Nina 25058 23036 4BAY

Jackies Little Lena4 176 Lipp, Johannes 26331 27364 3BAY

Heike5 128 Dröber, Bianca 26728 25033 2BAY

Miss Glo Freckles6 188 Petz, Viktoria 90015 90014 1
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gismo1 27 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 70BAY

Hollywood Redskin2 156 Pitsch, Lukas 26177 26667 4 68BAY

Lancer Lena Douglas3 89 Meißner, Mirja 25477 12619 3 66BAY

Leika4 150 Wind, Katharina 26416 26931 2 65,5BAY

Johar Ibn Tibor5 146 Wind, Katharina 26416 27631 1 60BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gismo1 27 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5BAY

Leika2 150 Wind, Katharina 26416 26931 4BAY

Schweppes Light3 45 Eicke, Theresa 26183 26442 3BAY

Spirito de Bavaria4 172 Nagl, Karl Heinz 21166 23128 2BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Benedikt's Amethyst1 3 Ludwig, Gerlinde 24703 22546 5BAY

Gismo2 27 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4BAY

Sky3 194 Entrup, Stefanie 22988 24462 3BAY

Schweppes Light4 45 Eicke, Theresa 26183 26442 2BAY

Leika5 150 Wind, Katharina 26416 26931 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings V Power Maxx1 184 Hackl, Alexander 90014 23733 5 69,5X

Malluk2 33 Grassel, Sophia 90002 10782 4 68

Calimero3 83 März, Sarah 90006 90008 3 66,5

Nahtan4 84 Regener, Judith 90007 90009 2 65,5

Night and Day5 93 Mügge, Nadine 90009 20961 1 64,5

Donnerstag, 14. Juli 2011 Seite 42 von 61



EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Malluk1 33 Grassel, Sophia 90002 10782 5

Doc Bars Mr Cody2 23 Berndt, Mara 90018 27705 4

Calimero3 83 März, Sarah 90006 90008 3

Cheyenne4 34 Brugger, Elisabeth 90013 90012 2

Night and Day5 93 Mügge, Nadine 90009 20961 1
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Malluk1 33 Grassel, Sophia 90002 10782 5

Major Gaz O Lena2 20 Kiefer, Martina 23869 23066 4BAWÜ

Nahtan3 84 Regener, Judith 90007 90009 3

Cheyenne4 34 Brugger, Elisabeth 90013 90012 2

Calimero5 83 März, Sarah 90006 90008 1
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lancer Lena Douglas1 88 Maußner, Sabine 15223 12619 4 52BAY

Donnerstag, 14. Juli 2011 Seite 45 von 61



EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

CS Elites Shy Girl1 162 Christ, Thomas 12159 24539 5 67,5XBAY

B.L. Painted Chester2 50 Stemmler, Martina 17781 24879 4 67BAY

BB Pepper Bride3 110 Braun, Barbara 23751 25828 3 65,5XBAY

Foxy Lil Surprise4 16 Holzwarth, Hans-Georg 14821 25695 2 65XBAWÜ

Beverly5 25 Demmelmaier, Michael 13887 24619 1 64,5XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Caramel1 73 Wilczinski, Dieter 20048 24782 5 62BAY

Bar Sunset Didit2 143 Bögl, Lena 21057 25983 4 61,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Princess of Remedy1 28 Beyerle, Katrin 21707 24743 5BAWÜ

Bar Sunset Didit2 143 Bögl, Lena 21057 25983 4BAY

B.L. Painted Chester3 50 Stemmler, Martina 17781 24879 3BAY

BB Pepper Bride4 110 Braun, Barbara 23751 25828 2XBAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Snip Poco King1 55 Posch, Thomas 2366 21657 7 72BAY

JP Footwork Newtwist2 193 Braun, Barbara 23751 24049 6 69BAY

Benji3 26 Demmelmaier, Michael 13887 10537 5 68,5BAY

CS Elites Just Fun3 161 Christ, Thomas 12159 23753 5 68,5XBAY

Jacs Gentle Brain5 80 Unger, Ramona 24109 22156 3 68BAWÜ

Lancer Lena Douglas5 88 Maußner, Sabine 15223 12619 3 68BAY

Enterprise Easter5 141 Schmidt, Susanne 4831 22496 3 68BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enterprise Easter1 141 Schmidt, Susanne 4831 22496 7 70,5BAY

Smart Cayenne Pepper2 59 Dostal, Cathrin 16901 20744 6 69BAY

Peppa Bar Delmaso3 154 Koser, Angela Mariana 17024 15171 5 68,5BAWÜ

CS Elite Skip3 163 Christ, Thomas 12159 20988 5 68,5BAY

Snip Poco King5 60 Dostal, Cathrin 16901 21657 3 67BAY

Tabanos Peponita6 15 Langer, Walter 11280 23162 2 66,5BAY

Dahlin7 9 Schweiger, Nicole 19071 18953 1 66BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fishermens Friend1 1 Jauch, Volker 19114 18456 11 70,5BAWÜ

Rica2 40 Degenhardt, Lena 23090 22852 10 69,5BAY

Nils3 115 Galler, Doris 22766 23654 9 68BAY

Smart Cayenne Pepper4 59 Dostal, Cathrin 16901 20744 8 67BAY

Varedzka4 138 Blasi, Christine 17446 18072 8 67BAY

San Peppy's Sancho6 66 Rahm, Katharina 24458 24450 6 66BAY

CS Elite Skip6 163 Christ, Thomas 12159 20988 6 66BAY

Okis Tequila Sunrise7 91 Schönthal, Jana 21990 22857 5 65,5BAY

UT Jinges Cherita9 170 Hartmann, Nadine 15239 22054 3 65BAY

Riri9 190 Nägele, Katharina 16549 16173 3 65BAWÜ

Sandro11 10 Fischer, Monika 24150 24007 1 64,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa11 164 Fritzsche, Julia 22769 22456 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Candy Rugged1 13 Kunik, Silke 23621 9775 7BAY

Enterprise Easter2 141 Schmidt, Susanne 4831 22496 6BAY

Leon Freckles Badger3 130 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 5BAWÜ

Amy Good Asset4 148 Sautter, Christa 17230 23500 4BAWÜ

Okis Tequila Sunrise5 91 Schönthal, Jana 21990 22857 3BAY

Ima Fantasy Girl6 37 Bartsch, Melanie 25270 24048 2BAY

LJS Tequila Sunrise7 121 Obermüller, Monika 14509 22893 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enterprise Easter1 141 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 69,5BAY

Miss Candy Rugged2 13 Kunik, Silke 23621 9775 4 68,5BAY

Peppa Bar Delmaso3 154 Koser, Angela Mariana 17024 15171 3 67,5BAWÜ

Amy Good Asset4 148 Sautter, Christa 17230 23500 2 67BAWÜ

Champ5 185 Krug, Margit 17337 23102 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppa Bar Delmaso1 154 Koser, Angela Mariana 17024 15171 7BAWÜ

Riri2 190 Nägele, Katharina 16549 16173 6BAWÜ

Okis Tequila Sunrise3 91 Schönthal, Jana 21990 22857 5BAY

Dahlin4 9 Schweiger, Nicole 19071 18953 4BAY

Miss Candy Rugged5 13 Kunik, Silke 23621 9775 3BAY

Sandro6 10 Fischer, Monika 24150 24007 2BAY

Champ7 185 Krug, Margit 17337 23102 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

RS Roan Jacs1 140 Lack, Katharina 23248 27356 5 69BAY

Pepto Sugartime2 5 Hübner, Nicole 23033 26574 4 68BAY

Mr BamBam3 6 Hübner, Nicole 23033 22842 3 67BAY

CS Elite Skip3 99 Pohl, Tobias 23515 20988 3 67BAY

Amber by Olena5 135 Wendel, Nicole 23565 21593 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Cayenne Pepper1 61 Kleist, Vanessa 25406 20744 5 70BAY

RS Roan Jacs2 140 Lack, Katharina 23248 27356 4 69BAY

Snip Poco King3 126 von Rochow, Linda 22345 21657 3 68,5BAY

Royal Rietta4 54 Pietsch, Laura 22796 18385 2 68BAY

Benedikt's Amethyst5 4 Ludwig, Tanja 22986 22546 1 66BAY

CS Elite Skip5 99 Pohl, Tobias 23515 20988 1 66BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Cayenne Pepper1 61 Kleist, Vanessa 25406 20744 5 70,5BAY

RS Roan Jacs2 140 Lack, Katharina 23248 27356 4 66BAY

Benedikt's Amethyst3 4 Ludwig, Tanja 22986 22546 3 65BAY

Chexs On Top4 133 Roth, Isabel 22032 23532 2 62BAWÜ

Oleg5 134 Roth, Isabel 22032 11514 1 60BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Cayenne Pepper1 61 Kleist, Vanessa 25406 20744 5BAY

Benedikt's Amethyst2 4 Ludwig, Tanja 22986 22546 4BAY

Ziplees Poca3 125 von Rochow, Linda 22345 22284 3BAY

Royal Rietta4 54 Pietsch, Laura 22796 18385 2BAY

Manjana5 97 Pohl, Kristin 25082 21126 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Royal Rietta1 54 Pietsch, Laura 22796 18385 5BAY

Chexs On Top2 133 Roth, Isabel 22032 23532 4BAWÜ

Snip Poco King3 126 von Rochow, Linda 22345 21657 3BAY

Spat King Delmaso4 62 Kleist, Vanessa 25406 27662 2BAY

CS Elite Shiny Spark5 124 Kurfer, Lena 24476 24848 1BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ziplees Poca1 125 von Rochow, Linda 22345 22284 5 65,5BAY

Smart Cayenne Pepper2 61 Kleist, Vanessa 25406 20744 4 64,5BAY

RS Roan Jacs3 140 Lack, Katharina 23248 27356 3 62,5BAY
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EWU-Turnier: AQ C Dösingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Just Slide Wide Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BB Pepper Bride1 110 Braun, Barbara 23751 25828XBAY

Hesa Little Jessi2 166 Meroth, Julia 25258 23238BAWÜ

Snip Poco King3 126 von Rochow, Linda 22345 21657BAY

RS Roan Jacs4 140 Lack, Katharina 23248 27356BAY

JP Footwork Newtwist5 193 Braun, Barbara 23751 24049BAY
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